2.1 本协议有效期：本项目招一续一再续一的方式，合同签订采用一年一签。年度考

核合格后，进行合同续签。第二年服务期为2026年01月01日至2026年12月31日。 

2.2 具体的生活垃圾产生单位及服务期限以上海市浦东新区废弃物管理事务中心与乙

方签订的“服务协议 ”（以下简称服务协议）为准。 

2.3 单位生活垃圾实行按量计费，单位生活垃圾干垃圾收运单价及湿垃圾（含餐厨垃圾

）收运单价详见本协议补充条款，每季度结算一次。垃圾清运结算量以甲方出具的任务确认

单为准。 

2.4 本合同价格为人民币13023800元（大写：壹仟叁佰零贰万叁仟捌佰元整），合同总

价不做结算依据，以上述收运单价按实结算。每季度根据实际收运量及考核结果进行付款。

如今后实施项目全成本预算绩效分析，通过有关程序按实际执行。 

第三条  收运作业服务标准和要求 

（一）企业服务要求 

1.制定和完善企业内部管理制度，涵盖生产安全、消防安全、质量管理、技术管理、

环境保护等方面的规章制度，确保所有业务活动符合现行法律和行业标准。 

2.设立应急响应机制，针对各类突发事件（如设备故障、恶劣天气等）制定详细的应急

预案，确保在紧急情况下收运工作的连续性和安全性。